
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 

 

 

GRAD KARLOVAC 

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 

URBROJ: 

Karlovac,          NACRT 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 1. točke 22. i članka 33. stavka 1. Zakona o prijevozu u cestovnom 

prometu („Narodne novine“ br. 41/18, 98/19, 30/21, 89/21 i 114/22), članka 24. stavka 1. točke 4., 

članka 25. stavka 4. i članka 33. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18, 110/18 – Odluka Ustavnog suda RH i 32/20), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/8, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca („Glasnik 

Grada Karlovca“ br. 7/09, 8/09, 3/13, 6/13, 1/15 – pročišćeni tekst, 3/18, 13/18, 6/20, 4/21, 8/21, 9/21 – 

pročišćeni tekst i 10/22), a sukladno odredbama Uredbe (EZ) br. 1370/2007 Europskog parlamenta i 

Vijeća od 23.10.2007. o uslugama javnog željezničkog i cestovnog prijevoza putnika, Gradsko vijeće 

Grada Karlovca na ________ sjednici održanoj __________  2024. god. donijelo je 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O KOMUNALNOM 

LINIJSKOM PRIJEVOZU PUTNIKA NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom linijskom prijevozu putnika na području Grada Karlovca („Glasnik 

Grada Karlovca“ 18/2023) mijenja se Članak 2. Stavak (1) i glasi: 

 

„ (1) Komunalni linijski prijevoz putnika je javni cestovni prijevoz putnika na administrativnom 

području grada Karlovca, na linijama unutar sljedećih zona:  

 

Z
O

N
A

 

OKVIRNA UDALJENOST U 

KILOMETRIMA 

I 0 - 5 
 

II 5,1 - 10  

III 10,1 - 15  

IV 15,1 - 20  

V 20,1 - 25  

VI 25,1 - 30  

VII 30,1 - 35  

 

 



Z
O

N
A

 

OBUHVAT PRIJEVOZA PO ZONAMA 

I 

GČ: Zvijezda, Novi Centar, Banija, Grabrik, Gaza, Luščić-Jamadol, 

Rakovac, Švarča, Mostanje, Dubovac, Drežnik-Hrnetić, Turanj (stajalište 

Jelaši) 

MO: Gornje Mekušje, Logorište, Mala Švarča, Zagrad-Kalvarija-Vučjak, 

Borlin, Velika Jelsa, Mala Jelsa, Donje Pokupje, Orlovac, Gradac, 

Pokupska Dolina (Vodostaj). 

II 

GČ: Turanj (Goljaki i Zastinja) 

MO: Gornje Stative, Zadobarje, Mahično - Tuškani, Kamensko, Pokupska 

Dolina (Husje i Kobilić), Cerovac Vukmanički,  Donje Mekušje 

III 
MO: Tušilović (osim naselja Brezova Glava i Okić), Ladvenjak - Selište, 

Vukmanić, Knez Gorica, Rečica, Popović Brdo (osim Gornje Trebinje) 

IV 

MO: Tušilović (naselja Brezova Glava i Okić), Gornja Trebinja, Skakavac, 

Sjeničak - Utinja (naselje Udbinja), Šišljavić, Kablar (Banska Selnica, 

Slunjska Selnica, Banski Moravci) 

V MO: Kablar, Sjeničak-Utinja (naselje Utinja) 

VI MO: Sjeničak - Utinja (naselje Donji Sjeničak) 

VII MO: Sjeničak - Utinja (naselje Gornji Sjeničak) 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

Marin Svetić, dipl.ing.šumarstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Čankom 2. Odluke o komunalnom linijskom prijevozu putnika na području Grada Karlovca 

(„Glasnik Grada Karlovca“ 18/2023) definirane su zone, na koje je podijeljeno teritorijalno područje 

Grada Karlovca, s navedenim udaljenostima u kilometrima.  

 

Radi lakšeg obračuna cijena prijevoza putnika ukida se nulta zona i donosi nova podjela po 

zonama kako je određeno ovom izmjenom Odluke. 

 

 

 

SLUŽBENIK OVLAŠTEN ZA PRIVREMENO 

OBAVLJANJE POSLOVA PROČELNIKA 

Dario Greb, dipl.ing.prom. 

 

 


